uentum, et consilio et consensu minoris et maioris cousilij

Venecie requisito et obtento, hec omnia ratificabit et accepta-

bit, et tactis corporaliter sacrosanctis euangelijs iurabit, se ac

omnes successores suos in Ducatu et comunc Venecie predicta

omnia et singula, quantum ad eos pertinet, plene et integre

attendere et inuiolabiliter obseruare, et contra ea uel eorum

aliquod nullo modo per se uel per alios facere uel uenire; et

quod in instrumento super hoc coram eodem Duce conficiendo

idem Dux suam faciet auream bullam apponi, sicut hijdeni
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domini Imperator et Rex in quodam alio huic consimili instru-

mento, scripto manu Magistri Johannis de Capua, notarij, coram

eis confecto, bullas eorum aureas appoui fecerunt
1

)."

Tenor autem prcnominati mandati sepe fatorum Johannis

et Jacobi, ambaxatorum. syndicorum, actorum, procuratorum et

nuntiorum eorundem Ducis et comunis Yenecie, de uerbo ad

uerbum talis est:

„Nos Johannes Dandulo, Dei gracia Venecie, Dalmacie

atque Chroacie Dux, dominus quarte partis et dimidie tocius

Imperij Romanie, notum facimus tenore presencium uniuersis,

tam presentibus, quam futuris, quod nos de uoluntate et expresso

consensu nostri minoris et maioris consilij, more solito sono

campanc et noce preconia solempniter congregati, ipsaque

consilia minus et maius una nobiscuin nomine et uice nostra et

comunis nostri Venecie facimus, constituimus et ordinamus

nobiles et sapientes uiros Matheum Quirino, Jobannem Canem

Dandulo et Jacobum Teupulum, ambaxatores et fideles nostros

dilectos, licet absentes, nostros et dicti comunis nostri

legitimos syndicos, actores, procuratores et nuntios speciales,

uel si quo alio nomine de iure melius dici potest, ad tractan-

dum, componendum, lirmandum, faciendum et complendum cum

serenissimis dominis Phylippo , Dei gratia in Cristo Deo fide-

lissimo Imperatore, Romanie moderatore, et Karolo, eadem

gracia Rege Jerusalem, Sieilie, Ducatus Apulie et Principatus

Capue, Principe Acbaye, Andegauie, Prouincie, Folcalquerij et

Tornodori Comite, societatem et societates, conuentiones et

pacta, quam, quas et <|ue super Imperio Romanie et occasione

ipsius Imperij et terrarum ipsius Imperij et super Regno Jeru-

salem et occasione terrarum ipsius Regni, et super Regno

Sieilie, Ducatus Apulie, Principatus Capue, et super quibus-

cunque alijs uiderint, seu maior pars eorum uiderit expedire;

') Cfr. supra p. 21)2.
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et ad excipiendum et exceptandum comunia, collegia, ecclesias

et speciales personas ecclesiasticas et seculares; et ad facien-

dum eisdem dominis Imperatori et Regi, et ad recipiendum et

stipulandum ab eis nostro et comunis nostri Venetorum nomine

omnes et singulas conuentiones. promissiones, obligationes et

pacta, penam et penas promittendum et stipulandum, quas et

que in predictis, pro predietis et circa predicta uel aliquod pre-

dictorum et circha ea, que uiderint, uel maior pars eorum uide-

rit expedire; et ad prestandum et ad recipiendum iuramentum

et iuramenta de attendendis et obseruandis et faciendis attendi

et obseruari omnibus et singulis, que per predictos syndicos

et procuratores, uel maiorem partem eorum promissa et stipu-

lata fuerint; et ad omnia alia facienda et recipienda, que in

predictis et circha predicta uel aliquod prodictorum uidebitur

expedire, etiamsi mandatum exigerent speciale: promittentes

Paulo, nostro notario infrascripto , recipienti et stipulanti pro

predictis dominis Imperatore et Rege et omnibus et singulis,

quorum interest ct intercsse posset, nos et dictum comune

nostrum firmum et ratum habere, tenere et obseruare omne id,

et quicquid per dictos syndicos et procuratores uel maiorem

partem eorum factum fuerit, et non contrauenire, sub obliga-

tione bonorum nostri comunis.

Ad cuius rei memoriam et cautelam presens publicum instru-

mentum manu Pauli, Ducalis aule nostrenotarij, fieri iussimus, bulla

nostra plumbea communitum, anno Domini millesimo CCLXXX,

indictione octaua, dic XXVIII Aprilis, in Ducali nostro palatio,

presenlibus domino Johanne Grixono, Marino Valleresso, Nico-

lao de Canali, Petro Barbadico, Nicolao Querino et Jacobo Teu-

pulo consiliarijs, Rusticbino Benentendi. Renoardo condam Otto-

nis etMartinoRauengnano, Ducalis aule scribis, testibus, et alijs.

Et ego Paulus Berardi, notarius, Ducalis aule Venecie

scriba, de mandato predicti domini Ducis et rogatu consilij

scripsi et publicaui.
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In cuius rei testimonium presens instrumentum ad preces

et requisitionem predictorum Imperatoris et Regis et ambaxa-

torum per me infrascriptura Marcum Sibottum, notarium, in

publicam formam redactum, prefati Johnnnes Dandulo et

Jacobus Teupulo ambaxatores pendentibus suis sigillis cereis

muniuerunt.

Actum apud Urbem Veterem, presentibus venerabili patre

domino B., Abbate monasterij Cassinensis, venerabilibus uiris

Magistris Berardo de Neapoli, Angelo de Urbe Vetere notario,

Petro de Teano correctore; Guilielmo de Puliaco, Archidiacono